
D E D I C A T E D  T O  Y O U R  P E R F O R M A N C E

Obohaceno hmyzí moučkouKrmné pelety

Chytací pelety

Plovoucí krmivo

Potápivé krmivo

Stabilita ve vodě

Vnadidlo

Vysoce lákavé krmivo

2023

NÁVNADY PRO 
RYBAŘENÍ
Dodáváme vysoce atraktivní návnady pro profesionální i hobby rybáře. 



Podporuje optimální růst ryb 

Stimuluje funkci imunitního systému 

Optimalizuje funkci trávicího systému 

Přispívá k posílení slizniční bariéry  

Posiluje vnější ochrannou bariéru

Inovativní premix ve všech krmivech Alltech Coppens

je mannano-oligosacharid, o kterém 

je známo, že váže a odvádí 

oportunní bakterie z trávicího traktu. 

To podporuje výrazné zlepšení 

podílu pozitivní střevní mikroflóry. 

Dále zvyšuje počet a délku mikroklků 

v tenkém střevě a následně pomáhá 

ke zvýšení příjmu živin.

BIO-MOS® přispívá významně k 

ochraně slizniční bariéry.

pochází z buněčných stěn 

kvasinek a podporuje imunitní 

odezvu u ryb. Actigen® dále 

optimalizuje jejich růst.

je klíčovým prvkem v našem novém premixu. 

BIOPLEX® jsou organicky vázané mikroprvky,  
jako jsou zinek, měď, mangan a železo. 

S premixem BIOPLEX® můžeme podpořit
zdraví, růst a optimální vývoj ryb.

Porušte tradice a krmte své ryby 

moderním způsobem. Alltech 

prokázal, že chelátové formy 
mikroprvků ve formě 

Bioplex® a Sel-Plex® mohou 

být dávkovány do krmiv ve 

výrazně nižší dávce při
  současném zlepšení užitkovosti 

zvířat. Tento systém naplňuje 
 požadavky ryb a snižuje negativní 
dopad na životní prostředí. 

Tato inovace se nazývá Alltech’s Total 

Replacement Technology™ (TRT).

TOTAL 
REPLACEMENT 
TECHNOLOGY™



• Obsahuje atraktanty
• Vysoký obsah živočišného 

proteinu

Velikost

30 3.0 mm
5.0 4.5 mm
3.2 6.0 mm

10.6 8.0 mm

10000

POUŽITÍ:
Tyto pelety nenasycují kapry a kaprovité ryby tak rychle a jsou velmi vhodné 
pro rybaření v zimě kvůli nízkému obsahu rybího oleje.
Premium Carp se dá použít buď jako samostatné krmivo, nebo může být 
smícháno s vnadidlem. Po smíchaní s vnadidlem mohou být tyto pelety použity 
v krmítku pro zvýšení vnadícího účinku. 
Další možností je umístit Premium Carp v PVA sáčcích blízko návnady.

PREMIUM CARP

CHARAKTERISTIKA:
Parametry (%)
Protein
Tuk
Vláknina
Popel

Vitamíny - přidané
Vitamín A (m.j./kg)

PERFEKTNÍ PRO CHYTÁNÍ :

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.


	MATCH RS
	BLACK HALIBUT
	RED HALIBUT
	INTENSIV
	PREMIUM COARSE
	GREEN BETAINE
	PREMIUM CARP
	GIANT
	PREMIUM SELECT
	RED PREMIUM SELECT
	BASE
	Jeseterovité 2023 CZ.pdf
	STURGEON_ADVANCE 2023
	STURGEON_VITAL
	STURGEON_INTENSIV 2MM
	STURGEON_PRE GROWER-18
	STURGEON_STAR ALEVIN
	STURGEON_SUPREME-10
	STURGEON_SUPREME-15
	STURGEON_SUPREME-21
	STURGEON_SUPREME-22 
	STURGEON_INTENSIV
	STURGEON_CAVIAR
	STURGEON_REPRO




